
MENU
W celu złożenia zamówienia
prosimy o podejście do kasy



Rosół

Pomidorowa

Żurek z kiełbasą

Flaczki wieprzowe

Gulaszowa
Czernina z podrobami 
oraz makaronem

DANIA Z DROBIU DANIA Z WIEPRZOWINY

Filet panierowany 
Kotlet drobiowy panierowany (150g).
Serwowany z frytkami lub ziemniakami
oraz zestawem surówek.

Filet w sosie śmietanowym
Kotlet drobiowy zasmażany w sosie
śmietanowym (150g). Serwowany z frytkami
lub ziemniakami oraz zestawem surówek.

Filet w sosie pieczarkowym
Kotlet drobiowy zasmażany w sosie
pieczarkowym (150g). Serwowany z frytkami
lub ziemniakami oraz zestawem surówek.

Wątróbka zasmażana
Wątróbka drobiowa zasmażana 
z cebulką i pieczarkami (200g). Serwowana 
z ziemniakami oraz ogórkiem kiszonym.

Kotlet De volaille
Filet (150g). Z masłem i pietruszką, smażony w
głębokim oleju. Serwowany z frytkami lub
ziemniakami oraz zestawem surówek.

32 zł

35 zł

35 zł

37 zł

37 zł

ZUPY

15 zł

16 zł

18 zł

18 zł

20 zł

20 zł

DANIA Z RYBY

Dorsz w chrupiącym cieście
Filet rybny smażony w cieście (180g).
Serwowany z frytkami, lub ziemniakami
oraz zestawem surówek.

Dorsz na szpinaku
Filet rybny duszony na szpinaku (180g).
Zapiekany z serem. Serwowany z frytkami,
lub ziemniakami oraz zestawem surówek.

Pstrąg z grilla
Pstrąg cały pieczony z czosnkiem (200g).
Serwowany z frytkami, lub ziemniakami
oraz zestawem surówek.

Kotlet schabowy  
Kotlet wieprzowy (150g) smażony z
pieczarkami. Serwowany z frytkami lub
ziemniakami oraz zestawem surówek.

Kotlet Farmera  
Kotlet wieprzowy (150g) zasmażany 
z serem i pieczarkami. Serwowany z frytkami
lub ziemniaki oraz zestawem surówek.

Żeberka pieczone   
Żeberka wieprzowe (200g).
Serwowane z kapustą zasmażaną oraz
gotowanymi ziemniakami.

Polędwiczki z kurkami
Polędwiczki wieprzowe (150g). Zasmażane w
sosie kurkowym. Serwowane z ziemniakami
oraz zestawem surówek.

Polędwica à la Darecki
Polędwiczki wieprzowe (150g). Zapiekane ze
szparagami i groszkiem zielonym. Serwowane
z ziemniakami oraz zestawem surówek.

32 zł

34 zł

45 zł

52 zł

52 zł

50 zł

52 zł

52 zł

Zamówienia wydawane są do godziny 20:00.
W celu zorganizowana imprezy okolicznościowej oraz

cateringu prosimy o kontakt telefoniczny.
Nr telefonu restauracji:

61 847 40 23 / 665 212 223



SAŁATKI

DANIA MĄCZNE 

Warzywa na parze
Mix warzyw (150g).

Sałatka grecka
Sałata lodowa, pomidor,
ogórek zielony, cebula, oliwki, ser feta, 
sos vinaigrette. (300g).

Sałatka z grillowanym
kurczakiem
Rukola, kurczak, suszone pomidory, 
pomidorki koktajlowe, słonecznik, 
sos miodowo-musztardowy. (300g).

Sałatka Gyros
Sałata lodowa, kurczak, ogórek zielony,
pomidor, kukurydza, ketchup, majonez. (300g).

DANIIA DLA DZIECI 

Nuggetsy
Nuggetsy z kurczaka (100g). Serwowane
z frytkami oraz surówką marchewkową.

Kotlecik drobiowy
Panierowany filecik z kurczaka (100g).
serwowany z frytkami oraz surówką
marchewkową.

Placuszki ziemniaczane
Dwa placuszki ziemniaczane (120g).
serwowane z śmietaną, cukrem oraz
surówką marchewkową.

PIEROGI

Pierogi z mięsem
8 sztuk.

Pierogi ruskie
8 sztuk.

Pierogi z kapustą
i grzybami
8 sztuk.

Placki ziemniaczane 
po zbójnicku
Placki ziemniaczane własnej produkcji.
Serwowane z gulaszem wołowym 
oraz śmietaną.

Makaron ze szpinakiem 
i kurczakiem
Makaron ze szpinakiem i grillowanym
kurczakiem w sosie śmietanowym.

Makaron ze szpinakiem
Makaron ze szpinakiem w sosie śmietanowym. 

Makaron z pieczarkami
Makaron z pieczarkami w sosie śmietanowym.

DODATKI DO DAŃ
Sos
Ketchup / Majonez / Musztarda.

Pieczywo 
3 kromki chleba.

Ogórek kwaszony
Jeden ogórek kwaszony.

Zestaw surówek.
Trzy rodzaje surówek (300g).

WŁASNEJ PRODUKCJI 

43 zł

30 zł

27 zł

27 zł

32 zł

30 zł

30 zł 

27 zł

27 zł

27 zł

 2 zł

 3 zł

 3 zł

13 zł

Restauracja Pod Sosenką
Wojska Polskiego 87. Poznań 60-625

Nr telefonu restauracji:
61 847 40 23 / 665 212 223

20 zł

30 zł

32 zł

32 zł

 - Dania wegetariańskie, bez mięsa.



DESERY
Puchar lodowy
Trzy gałki lodów o smaku wanilii,
truskawki oraz czekolady.

Puchar Lodowy z bitą
śmietaną
Trzy gałki lodów o smaku wanilii,
truskawki, oraz czekolady. Podawane z
bitą śmietaną i polewą czekoladową.

Malinowa ochłoda
Lody o smaku wanilii z 
gorącymi malinami.

Malinowy raj
Lody o smaku wanilii z gorącymi
malinami, bitą śmietaną i polewą
czekoladową.

NAPOJE NA ZIMNO

Napoje gazowane 0,5 l
Coca cola / Sprite / Fanta / Tonic

Tymbark Sok 100% 0,3 l
Jabłko / pomarańcza / czarna porzeczka

Woda 0,5 l
Niegazowana / gazowana 

Karafka wody 1 l
Woda z cytryną 

Karafka Soku Tymbark 1 l
Jabłko / pomarańcza / czarna porzeczka 

NAPOJE NA GORĄCO

PRZEKĄSKI
Paluszki Włoskie
Porcja dla 1/2 osób.

Frytki
Porcja dla 1/2 osób. (150g).

Pieczone Ziemniaczki
Porcja dla 1/2 osób. (150g).

Orzeszki ziemne 
Porcja dla 1/2 osób.

Chleb ze smalcem
Smalec podawany z ogórkiem
kwaszonym oraz trzy kromki chleba.

Śledzie w oleju
Filety śledziowe z cebulką
w zalewie z oleju. (200g). Dla 1/2 osób.

Deska Serów i Wędlin
Ekspozycja różnych rodzajów 
serów oraz wędlin. (200g). Dla 1/2 osób.Herbata czarna 

Herbata owocowa 
Herbata z cytryną 
Kawa sypana 
Kawa rozpuszczalna 
Espresso
Kawa z ekspresu 
Kawa z ekspresu z
mleczkiem 
Cappuccino
Mleczko do kawy

18 zł

20 zł

25 zł

27 zł

10 zł

12zł

15 zł

15 zł

20 zł

30 zł

30 zł

10 zł

 8 zł

 7 zł

15 zł

18 zł

6 zł

6 zł

8 zł

10 zł

10 zł

8 zł

13 zł

15 zł

15 zł

2 zł

Zamówienia wydawane są do godziny 20:00.
W celu złożenia zamówienia 
prosimy o podejście do kasy

Nr telefonu restauracji:
61 847 40 23 / 665 212 223


